TEE JET® TECHNOLOGIES58 TEE JET.COM/JA-JP
VP
ブ
ー
ム
レ
ス
ス

W
H
ご注文方法 型式をご指定ください。
ご注文方法 型式をご指定ください。
しんちゅう製
チップ型番 圧力
(bar)
L/min スプレー幅
”W”(m)
スプレー高さ”H”＝90(cm)
L/ha
4km/h 16km/h 24km/h
2.0 3.23 5.4 44.9 22.4 15.0
3.0 3.95 5.6 52.9 26.5 17.6
4.0 4.56 5.6 61.1 30.5 20.4
2.0 6.45 7.1 68.1 34.1 22.7
3.0 7.90 7.4 80.1 40.0 26.7
4.0 9.12 7.4 92.4 46.2 30.8
2.0 12.89 7.9 122 61.2 40.8
3.0 15.79 8.2 144 72.2 48.1
4.0 18.23 8.2 167 83.4 55.6
2.0 25.78 8.8 220 110 73.3
3.0 31.58 9.1 260 130 86.8
4.0 36.47 9.1 301 150 100
2.0 48.34 9.3 390 195 130
3.0 59.21 9.6 463 231 154
4.0 68.37 9.6 534 267 178
2.0 96.68 9.7 748 374 249
3.0 118.41 10.0 888 444 296
4.0 136.73 10.2 1005 503 335
チップ型番
(2)
(2) (1) 圧力
(bar)
L/min スプレー幅
”W”(m)
L/ha
6km/h 8km/h 12km/h 16km/h 24km/h
5430-3/4-2TOC06
5880-3/4-2TOC06
6733-
OC06 H1/4VV-1506
H1/4VVL-9502
50メッシュ
ストレーナー付き
1.5 7.26 10.2 71.2 53.4 35.6 26.7 17.8
2.0 8.38 10.3 81.4 61.0 40.7 30.5 20.3
2.5 9.37 10.5 89.2 66.9 44.6 33.5 22.3
5430-3/4-2TOC10
5880-3/4-2TOC10
OC-10 H1/4U-0508HE
H1/4VVL-11004
50メッシュ
ストレーナー付き
1.5 11.16 12.0 93.0 69.8 46.5 34.9 23.3
2.0 12.89 12.1 107 79.9 53.3 39.9 26.6
2.5 14.41 12.3 117 87.9 58.6 43.9 29.3
5430-3/4-2TOC20
5880-3/4-2TOC20
OC-20 H1/4U-0520HE
H1/4VVL-9506
50メッシュ
ストレーナー付き
1.5 24.00 14.3 168 126 83.9 62.9 42.0
2.0 27.72 15.2 182 137 91.2 68.4 45.6
2.5 30.99 15.8 196 147 98.1 73.6 49.0
5430-3/4-2TOC40
5880-3/4-2TOC40
OC-40 H1/4U-0540HE H1/4U-9510
1.5 47.44 17.1 277 208 139 104 69.4
2.0 54.78 18.2 301 226 150 113 75.2
2.5 61.25 19.2 319 239 160 120 79.8
H=１ｍの高さにノズルを取り付けると
　　最も効果的なカバー範囲が得られます。

しんちゅう
特長
ご注文方法 型式をご指定ください。
ステンレス製
⃝ KLC型FieldJetノズルは、通常のブームスプ
レーヤーではアクセスできないエリアの使用に
適しています。
⃝ 一体ノズル構造。幅広いフラットスプレーパター
ンを生成します。
⃝ 円形の大きなオリフィスのため目詰
まりを最小限に抑えます。
⃝ ブームスプレーヤーほどの均等さは
ありませんが、ブームスプレーヤー
ではスプレーしにくいエリアの散布
に適しています。
材質コード
オールステンレス
1/4KLC型
1/4" NPT オスネジパイプ接続
チップ型番
圧力(bar)
ノズル1個の
流量
（L/min）
スプレー幅
”W” (m)
L/ha
3km/h 4km/h 5km/h 6km/h 8km/h 10km/h 12km/h
1/4-KLC-5
0.7 1.91 4.3 88.8 66.6 53.3 44.4 33.3 26.7 22.2
1.0 2.28 5.2 87.7 65.8 52.6 43.8 32.9 26.3 21.9
2.0 3.23 5.5 117 88.1 70.5 58.7 44.0 35.2 29.4
3.0 3.95 6.4 123 92.6 74.1 61.7 46.3 37.0 30.9
1/4-KLC-9
0.7 3.43 4.9 140 105 84.0 70.0 52.5 42.0 35.0
1.0 4.10 5.5 149 112 89.5 74.5 55.9 44.7 37.3
2.0 5.80 5.8 200 150 120 100 75.0 60.0 50.0
3.0 7.10 6.4 222 166 133 111 83.2 66.6 55.5
1/4-KLC-18
0.7 6.86 5.5 249 187 150 125 93.5 74.8 62.4
1.0 8.20 6.1 269 202 161 134 101 80.7 67.2
2.0 11.6 6.4 363 272 218 181 136 109 90.6
3.0 14.2 6.7 424 318 254 212 159 127 106
1/4-KLC-36
0.7 13.7 5.8 472 354 283 236 177 142 118
1.0 16.4 6.7 490 367 294 245 184 147 122
2.0 23.2 7.3 636 477 381 318 238 191 159
3.0 28.4 7.9 719 539 431 359 270 216 180
注：散布性能は必ず再確認するようにしてください。上表は水21℃における数値です。粒子径の分類、有用な公式、その他の技術情報については、技術情報（179～202ページ）を参照してください。
0.9 m
TEE JET® TECHNOLOGIES62 TEE JET.COM/JA-JP
ブ
ー
ム
レ
ス
ス
プ
レ
ー
ノ
ズ
ル
VP
ブームレス均一ダブルアウトレット・スプレーノズル
H O W  T O  O R D E R
X E 1 5 0 0 8 - V P
チップ
型番